

Prof. MUSTAFA ÇELEN

Personal Information

Email: mcelen@marmara.edu.tr

Web: <https://avesis.marmara.edu.tr/mcelen>

International Researcher IDs

ScholarID: DCSUuhcAAAAJ

ORCID: 0000-0001-5876-2241

Yoksis Researcher ID: 206051

Biography

İstanbul Üniversitesi, İktisat Fakültesi, İngilizce İktisat Bölümü'nden 1992 yılında mezun oldu. Yüksek lisans ve doktora eğitimini Marmara Üniversitesi Maliye Bölümü'nde tamamladı. 2002 yılına kadar aynı bölümde araştırma görevlisi olarak çalıştı. ABD'de George Mason Üniversitesi'nde misafir öğretim üyesi olarak bulundu. Halen Marmara Üniversitesi'nde görev yapmaktadır. Başlıca araştırma alanlarını; vergi teori ve politikaları, vergi uygulamaları, Türk vergi sistemi, belediye tahvilleri, koşullu mali yükümlülükler, yolsuzluk, tek para sistemi altında maliye politikalarının uyumlaştırılması oluşturmaktadır.

Education

Doctorate, Marmara University, Faculty of Economics, Public Finance, Turkey 1995 - 2000

Postgraduate, Marmara University, Faculty of Economics, Public Finance, Turkey 1993 - 1995

Undergraduate, Istanbul University, Faculty Of Economics, İngilizce İktisat Bölümü, Turkey 1987 - 1992

Foreign Languages

English, B2 Upper Intermediate

Research Areas

Economics, Public Finance, Financial Economics

Academic Positions

Professor, Marmara University, Faculty of Economics, Public Finance, 2013 - Continues

Associate Professor, Marmara University, Faculty of Economics, Public Finance, 2008 - Continues

Assistant Professor, Marmara University, Faculty of Economics, Public Finance, 2001 - 2008

Research Assistant, Marmara University, Faculty of Economics, Public Finance, 1993 - 2001

Academic and Administrative Experience

Supervised Theses

- ÇELEN M., Vergi denetiminde risk analizi, Postgraduate, M.Bayram(Student), 2019
- ÇELEN M., Kamusal bir mal olarak yükseköğretim, Postgraduate, Z.Erdoğan(Student), 2019
- ÇELEN M., Varlık fonu (Dünya uygulamaları ve Türkiye örneği), Postgraduate, H.BASRI(Student), 2018
- ÇELEN M., Türkiye'de gelir vergisinin ücretler üzerindeki etkinlik analizi, Doctorate, H.GÜLER(Student), 2016
- ÇELEN M., Yönetimler arası mali transferler: Türkiye örneği, Postgraduate, A.AYDIN(Student), 2014
- ÇELEN M., Türkiye'de politik aktör ve kurumların kamu harcamalarına etkisi (1950-2010), Doctorate, T.ALTUN(Student), 2014
- ÇELEN M., Mali alan, Postgraduate, E.YAVUZ(Student), 2013
- ÇELEN M., Doğal afetlerin kamu maliyesi üzerine etkisi: Türkiye örneği, Doctorate, S.AKAR(Student), 2013
- ÇELEN M., Kamusal bir mal olarak finansal sistemin regülasyonu: Türk bankacılık sektörü örneği, Doctorate, Ö.ZÜLFÜOĞLU(Student), 2013
- ÇELEN M., Vergi yükünün istihdam üzerine etkisi, Postgraduate, Ş.YILDIZ(Student), 2011
- ÇELEN M., Borç yönetim ofisleri ve Türkiye'de uygulanabilirliği, Postgraduate, S.MUTLU(Student), 2009
- ÇELEN M., Türkiye'de yaşanan 1994 ve 2001 ekonomik krizlerinin analizi, Postgraduate, İ.DOLU(Student), 2009
- ÇELEN M., Türkiye'de yaşanan 1994 ve 2001 ekonomik krizlerin analizi, Postgraduate, İ.Dolu(Student), 2009
- ÇELEN M., Sosyal güvenlik kurumlarının türk kamu mali yapısı içindeki yeri, Postgraduate, M.SELİM(Student), 2006
- ÇELEN M., Uluslararası transfer fiyatlandırması ve Türkiye uygulaması, Postgraduate, H.DENİZ(Student), 2006
- ÇELEN M., Kamu sağlık hizmetlerinin satın alınması, Postgraduate, S.TOKALAŞ(Student), 2006
- ÇELEN M., Hava taşımacılığının özelleştirilmesi ve Türk Hava Yolları örneği, Postgraduate, Ş.ÇİÇEKÇİ(Student), 2006
- ÇELEN M., Sosyal Güvenlik kurumlarının Türk Kamu Mali yapısı içindeki yeri, Postgraduate, M.Selim(Student), 2006
- ÇELEN M., Sıcak para iç borçlanma ilişkisi (1990 - 2000) Türkiye örneği, Postgraduate, C.ERCAN(Student), 2004
- ÇELEN M., Özel tüketim vergisi ve Türkiye uygulaması, Postgraduate, M.ÇAPAR(Student), 2004
- ÇELEN M., Katma değer vergisinin gelir dağılımına etkileri, Postgraduate, G.MENEMENCİOĞLU(Student), 2004
- ÇELEN M., Gelir vergisi kanunu açısından dar mükellefler ve vergilendirilmesi, Postgraduate, M.GÜNEŞ(Student), 2003

Journal articles indexed in SCI, SSCI, and AHCI

- I. **Türkiye'de Mali Alanın Siyasi Konjonktür Çerçevesinde Analizi (2000-2021)**
Çelen M., Yılmaz S., Güner A.
International Journal of Social Inquiry, vol.15, no.2, pp.311-333, 2022 (SSCI)

Articles Published in Other Journals

- I. **Vergileme Sürecinin Ekonomi Politikası: Son Vergisel Düzenlemeler Üzerine Bir Değerlendirme**
Çelen M.
Bilimevi İktisat Dergisi, no.1, pp.28-49, 2018 (Peer-Reviewed Journal)
- II. **Türk Vergi Mevzuatına Göre Kripto Paraların Vergilendirilmesi**
Çelen M.
Bilimevi İktisat Dergisi, no.2, pp.154-178, 2018 (Peer-Reviewed Journal)
- III. **Türkiye ve AB Ülkelerinde KDV Hasılat Performanslarının Karşılaştırılması**
Çelen M., Güler H.
İstanbul Üniversitesi Maliye Araştırma Konferansları, vol.60, no.2, pp.15-54, 2017 (Peer-Reviewed Journal)
- IV. **Doğal Afetlerin Doğurduğu Koşullu Mali Yükümlülükler**
Çelen M.

Marmara Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Dergisi, vol.56, pp.41-68, 2013 (Peer-Reviewed Journal)

- V. **Belçika'da Yerel Yönetimler**
Çelen M.
Marmara Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Dergisi, no.34, 2013 (Peer-Reviewed Journal)
- VI. **Finlandiya'da Yerel Yönetimler**
Çelen M.
Çağdaş Yerel Yönetimler, vol.22, no.2, pp.83-113, 2013 (Peer-Reviewed Journal)
- VII. **Bulgaristan'da Yerel Yönetimler**
Çelen M.
Marmara Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Dergisi, vol.33, no.2, pp.497-516, 2012 (Peer-Reviewed Journal)
- VIII. **Formation of Classical Public Debt Theory**
Çelen M., Zülfüoğlu Ö.
Marmara Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Dergisi, vol.15, no.2, pp.289-308, 2008 (Peer-Reviewed Journal)
- IX. **Kamu Altyapı Yatırımlarına Özel Sektörün Katılımı**
Çelen M.
Legal Mali Hukuk Dergisi, vol.3, no.26, pp.275-307, 2007 (Peer-Reviewed Journal)
- X. **Kamu Alt Yapı Yatırımlarına Özel Sektörün Katılımının Doğurduğu Talep ve İnşa Maliyetleri Riskleri**
Çelen M.
Vergici ve Muhasebeciyle Süryay Diyalog , no.226, pp.106-119, 2007 (Peer-Reviewed Journal)
- XI. **Kamu Altyapı Yatırımlarına Özel Sektörün Katılımının Doğurduğu Politik ve Düzenleyici Riskler**
Çelen M.
Vergi Dünyası Dergisi, no.305, pp.145-162, 2007 (Peer-Reviewed Journal)
- XII. **Kamu Altyapı Yatırımlarına Özel Sektörün Katılımının Doğurduğu Koşullu Mali Yükümlülükler**
Çelen M.
Legal Mali Hukuk Dergisi, vol.3, no.25, pp.63-77, 2007 (Peer-Reviewed Journal)
- XIII. **Yerel Yönetim Borçlarının Kontrolünde Kullanılan Yöntemler ve AB Uygulaması**
Çelen M.
Diyalog Vergici ve Muhasebeciyle, no.214, pp.155-167, 2006 (Peer-Reviewed Journal)
- XIV. **Devlet Tahvili ve Hazine Bonolarının Değerlemesine Yönelik Bir Öneri**
Çelen M.
Vergi Sorunları Dergisi, vol.2006, no.208, pp.96-110, 2006 (Peer-Reviewed Journal)
- XV. **AB Üyesi Ülkelerde Yerel Yönetimlerin Borçlanması: Türkiye için Bazı Dersler**
Çelen M., Bali B. B.
20. Maliye Sempozyumu, vol.1, no.1, pp.252-258, 2005 (Conference Book)
- XVI. **Devlet Tahvili ve Hazine Bonosu Gelirlerinin Vergilendirilmesinin Dünü, Bugünü, Yarını**
Çelen M.
Legal Mali Hukuk Dergisi, vol.1, no.7, pp.1811-1834, 2005 (Peer-Reviewed Journal)
- XVII. **Altyapı Yatırımlarına Özel Sektör Katılımının Fiyat Politikası Üzerine Etkisi**
Çelen M., Bali B. B.
Marmara Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Dergisi, vol.20, no.1, 2005 (Peer-Reviewed Journal)
- XVIII. **Kamu Kesimi Finansman Açıkları ile İlgili Yeni Yaklaşımlar**
Çelen M.
İstanbul Üniversitesi Yayınlarından İktisat Fakültesi Maliye Araştırma Merkezi, no.583, pp.107-128, 2005 (Peer-Reviewed Journal)
- XIX. **Anonim Şirketlerde Kanuni Temsilcilerin Vergisel Sorumlulukları**
Çelen M.
Vergi Dünyası Dergisi, no.273, pp.99-115, 2004 (Peer-Reviewed Journal)
- XX. **Vade Kur Farklarının Özel Tüketim Vergisi Karşısındaki Durumu**
Çelen M.
Vergi Dünyası Dergisi, vol.2003, no.264, pp.23-33, 2003 (Peer-Reviewed Journal)
- XXI. **İç Borç Takası(Swap) ve Vergisel Boyutu**

- Çelen M., Türkmen N.
Vergi Sorunları Dergisi, vol.2001, no.155, pp.54-71, 2001 (Peer-Reviewed Journal)
- XXII. **Vergi Ziyayı Cezası Uygulaması ve Hesaplama Yöntemi Konusunda Karşılaşılan Sorunlar**
Çelen M.
Vergi Sorunları Dergisi, vol.2001, no.151, 2001 (Peer-Reviewed Journal)
- XXIII. **Yeniden Değerlendirme Oranının Hesaplama Yöntemi ve Karşılaşılan Sorunlar**
Çelen M.
Yaklaşım Dergisi, no.92, 2000 (Peer-Reviewed Journal)
- XXIV. **Gelişmekte Olan Ülkelerde Vergi Reformu**
Çelen M., Işık A.
Marmara Üniversitesi Maliye Araştırmaları Dergisi, vol.2000, no.600, pp.117-132, 2000 (Peer-Reviewed Journal)
- XXV. **Kamu Kesimi Karar Alma ve Oylama Yöntemleri**
Çelen M.
Dokuz Eylül Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dergisi, vol.0, 1998 (Peer-Reviewed Journal)
- XXVI. **Kamu Maliyesinde Fon Kavramı ve Türkiye'de Bütçe Dışı Fonlar**
Çelen M.
Marmara Üniversitesi Maliye Araştırmaları Dergisi, vol.1998, no.10, pp.113-131, 1998 (Peer-Reviewed Journal)
- XXVII. **Türkiye'de Bütçe Gerçekliği**
Çelen M., Bali B. B.
Marmara Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Dergisi, vol.1998, no.1, pp.57-69, 1998 (Peer-Reviewed Journal)
- XXVIII. **Çevre Vergisi(Teori ve Türkiye Uygulaması)**
Çelen M.
Marmara Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Dergisi, vol.1, 1996 (Peer-Reviewed Journal)

Books

- I. **Yunanistan'da Yerel Yönetimlerin Mali Yapısı**
Güner A., Çelen M. (Editor)
in: Güncel Maliye Tartışmaları 1, Ayşe GÜNER,GÜLAY AKGÜL YILMAZ,BUMİN DOĞRUSÖZ, Editor, Seçkin Yayıncılık, Ankara, pp.71-92, 2019
- II. **The Political Economy of Public Finance**
Çelen M. (Editor), Zülfüoğlu Ö. (Editor), Robak E. (Editor)
Ijopce Publication, London, 2017
- III. **AB ÜLKELERİNDE VE TÜRKİYE'DE MALİ YERELLEŞMENİN BİR GÖSTERGESİ OLARAK YEREL HARCAMALARIN YAPISI**
Güner A., Çelen M.
in: MALİ YERİNDEN YÖNETİM, MUSTAFA SAKAL,AHMET KESİK,TEKİN AKDEMİR, Editor, Nobel Yayın Dağıtım, Ankara, pp.167-199, 2014
- IV. **Mali Alan Oluşturma Yöntemleri**
Çelen M., Yavuz E.
in: Mali Alan, Prof. Dr. Turgay BERKSOY/Prof. Dr. Ahmet KESİK/ Doç. Dr. Mehmet ŞAHİN, Editor, Seçkin Yayıncılık, İstanbul, pp.1-26, 2013
- V. **Dolaylı ve Dolaysız Vergilerin Türk Mali Sistemi İçerisindeki Yeri: Siyasal, Sosyal ve Ekonomik Sonuçları**
Çelen M., Mutlu A.
TÜSIAD, İstanbul, 2012
- VI. **Küresel Kriz Sonrasında Yeni Model Arayışları: Kamu-Özel Sektör Ortaklarına Doğru**
Çelen M.
in: Küresel Kriz ve Türkiye Ekonomisinin Dönüşümü, İstanbul Ticaret Odası, Editor, İstanbul Ticaret Odası, İstanbul, pp.353-370, 2012

- VII. **13. Küresel Kriz Sonrasında Yeni Model Arayışları: Kamu-Özel Sektör Ortaklıklarına Doğru**
Çelen M.
in: KÜRESEL KRİZ VE TÜRKİYE EKONOMİSİNİN DÖNÜŞÜMÜ, Prof. Dr. İbrahim Öztürk, Editor, İstanbul Ticaret Odası, İstanbul, pp.353-374, 2012
- VIII. **Avrupa Birliğinde Mali Kurallar**
Çelen M., Bali B. B.
in: Mali Kurallar Maliye Politikası Yönetiminde Yeni Bir Eğilim: Vergi, Harcama, Borçlanma vs. Üzerine Kurallar ve Sınırlamalar, Coşkun Can AKTAN/ Ahmet KESİK/ Fatih KAYA, Editor, Maliye Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığı, Ankara, pp.181-215, 2010
- IX. **Yerel Yönetim Yatırım Finansman Aracı Olarak Belediye Tahvilleri**
Çelen M.
in: 1. Ulusal Yerel Yönetimler Sempozyumu Bildiriler Kitabı, Arş. Gör. Lütfi ÖZCAN- Arş. Gör. Fatma YUTTAŞ- Arş. Gör. Özer KÖSEOĞLU-Arş. Gör. Serdar GÜLENER, Editor, TÜBITAK Yayınları, Sakarya, pp.155-166, 2008
- X. **Küreselleşme ve Yolsuzluk: Türkiye İçin Dersler**
Çelen M.
in: Türkiye'nin Küreselleşmesi: Fırsatlar ve Tehditler II. Cilt Ekonominin Küreselleşmesi ve Sürdürülebilir Kalkınma, İstanbul Ticaret Odası, Editor, İstanbul Ticaret Odası, İstanbul, pp.159-174, 2008
- XI. **Kurala Bağlı Maliye Politikaları ve Avrupa Birliği Uygulaması**
Çelen M., Bali B. B.
Ümit Yayıncılık, Ankara, 2007
- XII. **Yolsuzluk Ekonomisi Kamusal bir Kötülük Olan Yolsuzluğun Ekonomik Analizi**
Çelen M.
Serbest Muhasebeciler ve Mali Müşavirler Odası, İstanbul, 2007
- XIII. **Yerel Yönetimler ve Koşullu Mali Yükümlülükler**
Çelen M., Güner A.
Güncel Yayıncılık, İstanbul, 2006
- XIV. **Kamusal Karar Almada Kullanılan Oylama Yöntemleri**
Çelen M.
in: Prof. Dr. Nezihe Sönmez'e Armağan, ,, Editor, Anadolu Yayınları, İzmir, pp.185-202, 1997

Papers Presented at Peer-Reviewed Scientific Conferences

- I. **Türkiye ve AB Ülkelerinde KDV Hasılat Performanslarının Karşılaştırılması**
Çelen M.
27. Türkiye Maliye Sempozyumu-Rixos Belek-Antalya, Antalya, Turkey, 21 - 24 May 2012, (Full Text)
- II. **Kalkınma Ajansları ve Yönetişim**
Çelen M.
26. Türkiye Maliye Sempozyumu, Urfa, Şanlıurfa, Turkey, 2 - 05 May 2011, pp.125-150, (Full Text)
- III. **Kamu Eğitim Harcamalarında Etkinlik ve Etkenlik Analizi: OECD Ülkeleri Üzerine Bir Uygulama**
ÇELEN M.
24. Türkiye Maliye Sempozyumu-Belek Antalya, Turkey, 20 May 2009 - 23 May 2011, (Full Text)
- IV. **Yerel Yönetim Yatırım Finansman Aracı Olarak Belediye Tahvilleri**
Çelen M.
I. Ulusal Yerel Yönetimler Sempozyumu, Sakarya, Sakarya, Turkey, 23 - 24 October 2008, pp.155-166, (Full Text)
- V. **AB Üyesi Ülkelerde Yerel Yönetimlerin Borçlanması: Türkiye için Bazı Dersler**
ÇELEN M., BALI B. B.
20. Maliye Sempozyumu, Pamukkale, Turkey, 23 - 27 May 2005, (Full Text)
- VI. **Turkey and the European Union: Lessons from Club Theory**
ÇELEN M., BALI B. B.
Implications of A Wider Europe: Politics, Institutions and Diversity, 2nd Pan-European Conference on EU Politics,

Johns Hopkins University, Bologna, Italy, 24 - 26 June 2004, (Summary Text)

VII. The Political Economy of the Stability and Growth Pact

ÇELEN M., BALI B. B.

Europe in a Changing World, The Third METU Conference on International Relations, Ankara-METU, Turkey, 24 - 26 May 2004, (Summary Text)

VIII. Finansal Piyasalar ile İç Borçlanma Maliyeti İlişkisi: AB Ülkeleri ile Bir Karşılaştırma

ÇELEN M., BALI B. B.

18. Türkiye Maliye Sempozyumu, Girne, Cyprus (Kktc), 13 - 16 December 2003, (Full Text)

IX. Globalleşme Sürecinde Kamusal Mal Kavramının Evrimi

ÇELEN M., BALI B. B.

13. Ulusal Sosyal Bilimler Kongresi, Ankara-ODTÜ, Turkey, 10 - 12 December 2003, (Summary Text)

X. Cumhuriyetin Kuruluşundan Günümüze Kamu Borçlanma Zihniyetindeki Dönüşü

ÇELEN M.

80. Yılında Türkiye Cumhuriyeti Sempozyumu, İstanbul-Marmara Üniversitesi, Turkey, 29 - 31 October 2003, (Summary Text)

XI. Parasal Kısıt Altında Maliye Politikasının Etkinliği: Avrupa Para Birliği Örneği(EMU)

Çelen M., Bali B. B.

17. Türkiye Maliye Sempozyumu, Muğla, Turkey, 7 - 10 May 2002, (Full Text)

Metrics

Publication: 56